
Monitor Polski Nr 7 - 155 Poz. 103, 104 i 105 

z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450) za wybitne zasługi w rozwijaniu 
współpracy między Rzecząpospolitą Polską a Republiką 
Korei odznaczony zostaje Prezydent Republiki Korei 

KRZYŻEM WIELKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Kim Young Sam. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

104 

Rej . 226/94 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 9 grudnia 1994 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Prezesa Narodowego 
Banku Polskiego, za wzorowe, wyjątkowo sumienne wyko
nywanie obowiązków wynikających z pracy zawodowej 
odznaczeni zostają: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

1. Soboń Bogusław s. Witolda, 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

2. Adamowicz Ryszard s. Wincentego, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

3. Brzomiński Andrzej s. Stefana, 4. Próchniak Bogusław 
s. Jana, 5. Rąbalska Elżbieta c. Franciszka, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

6. Kownacki Jerzy s. Bolesława . 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

105 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 1 lutego 1995 r. 

w sprawie wzoru deklaracji podatkowych dla podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego. 

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 8 stycznia 
1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podatku 
akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, 
poz. 599 oraz z 1994 r. Nr 132, poz. 670) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji podatkowej dla podatku 
od towarów i usług, stanowiący załącznik nr 1 do za
rządzenia. 

§ 2. Określa się wzór deklaracji podatkowej dla podatku 
akcyzowego, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia . 

§ 3. Traci moc zarządzenie Ministra Finansów z dnia 17 
sierpnia 1994r. w sprawie wzoru deklaracj i podatkowych dla 
podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego 
(Monitor Polski Nr 47, poz. 382). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: G. W. Kołodko 


